



Foto: Kasper Rosing

Tandlæge, Ph.D. Kasper Rosing fra Tandlægevagten i Hillerød, lektor ved Samfundsodontologisk Institut på KU vil på RHTF's to medlemsmøder fortælle om de 5 hyppigste traumetyper, de behandler i Skadevagten.

Ligeledes vil vi høre om – og se behandlingerne af traumerne og høre om de prognoser, man fra vagtens side er i stand til at få informationer om.

Der kommer også en lille kort og overordnet information om forskelle mellem vagten i Kbh. og i Hillerød.

[Læs mere på rhtf.dk](http://læs mere på rhtf.dk)



Foto udlånt af tdl. Maj-Britt Liliendahl

Region Hovedstadens Tandlægeforening inviterer til to medlemsmøder i maj – begge aftener med tdl. Ph.D. Kasper Rosing som oplægsholder og samme foredrag:

BLOD PÅ TANDEN

Tag din kollega under armen og kom og vær med i det sociale og faglige fællesskab og hør, hvordan man som tandfaglig kan blive grebet af det uforudsigelige i arbejdet som tandlægevagt – også selv om det er midt om natten.

Hvis du er ansat, kan du foreslå din chef, at kurset køres over klinikken.

Der er plads til max. 50 deltagere ved hvert møde. Først til mølle-princippet gælder. Du er først meldt til, når du har betalt deltagerpris på kr. 450 via MobilePay (se under program).

Frist for tilmelding er 23. april.

MEDLEMSMØDE DEN 6. MAJ I KØBENHAVN

PROGRAM AMALIEGADE 17, SALEN, KØBENHAVN

Kl. 17.15 Velkomstbobler, kollegahygge, mød din fagpolitiker og få rundvisning i Tandlægeforeningens Hus v/ TF's vicedirektør Cecilie Alsted.

Kl. 18.00 Lækker buffet med dessert, vin, vand, øl, te og kaffe

Kl. 19.00 Velkomst og RHTF's 10 frække fagpolitiske faktaminutter v/Rasmus Frich

Kl. 19.15 Kasper Rosing holder oplæg til ca. kl. 20.15

Tilmelding til medlemsmødet BLOD PÅ TANDEN den 6. maj i Amaliegade 17, Salen sker ved indbetaling af 450 kr. via MobilePay på #8868NE

MEDLEMSMØDE DEN 8. MAJ I FREDENSBORG

PROGRAM FREDENSBORG STORE KRO, SLOTSGADE 6, FREDENSBORG

Kl. 17.30 Velkomstbobler med kollegahygge og snak med dine lokale fagpolitikere

Kl. 18.00 2-retters gourmetmiddag med tilhørende vine

Kl. 19.00 Velkomst og RHTF's 10 frække fagpolitiske faktaminutter v/Maj-Britt Liliendahl

Kl. 19.15 Kasper Rosing holder oplæg til ca. kl. 20.15

Tilmelding til medlemsmødet BLOD PÅ TANDEN den 8. maj på Fredensborg Store Kro, Slotsgade 6 sker ved indbetaling af 450 kr. via MobilePay til #6323AQ

Hvis du har særlige kosthensyn o.l. skriv til sekretariatet på mail: linda@rhtf.dk

REGION Hovedstadens
TANDLÆGEFORENING

